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POR FESR SARDEGNA 2007 - 2013. PROGRAMMAZIONE RISORSE A VALERE SULL’ASSE II:
INCLUSIONE, SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE E LEGALITA’ - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 -
OBIETTIVO OPERATIVO 2.2.2 - LINEA DI ATTIVITA’ 2.2.2.A - IMPORTO COMPLESSIVO €

33.017.000,00 — DELIBERA G.R. N. 41/16 DEL 23.11.2010

PROCEDURA APERTA — FORNITURA DI UN IMPIANTO ANGIOGRAFICO DIGITALE DIRETTO
POLIFUNZIONALE PER DIAGNOSTICA E PROCEDURE INTERVENTISTICHE

CHIARIMENTI N. 4

RISPOSTA QUESITO 1

Si veda il file “Chiarimenti n. 1” - “Impianto elettrico” pubblicato sul sito un data 12/09/2012. In virtu del
chiarimento gia fornito e sufficiente che 'UPS rispetti le caratteristiche previste in CSA e relativi allegati.

RISPOSTA QUESITO 2
Siveda il file “Chiarimenti 2" pubblicato sul sito in data 17/09/2012.

RISPOSTA QUESITO 3
Si conferma la disponibilita dell'interruttore .

RISPOSTA QUESITO 4

Non ci si riferisce alle curve di isodose, ma alla massima quantita di radiazione trasmessa attraverso i
collimatori del tubo radiogeno. Si conferma essere una informazione opzionale.
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RISPOSTA QUESITO 5

Sara considerata equivalente purché non interferisca con la visione del paziente da parte degli operatori
e la paratia superiore abbia forma adatta a procedure di tipo interventistico.

RISPOSTA QUESITO 6
Sono richiesti i seguenti schermi di protezione da applicare al lettino porta paziente:

schermo di protezione anti X, per la protezione inferiore del | e Il operatore, del tipo a teli pendenti, con
schermo superiore su supporto rigido, che si aggancia al braccio mobile da applicare ai lati del lettino
porta paziente.

schermo di protezione in vetro anti-X, con telo inferiore a bandelle, da applicare al lato piedi paziente
del lettino per la protezione della parte superiore del corpo dell'operatore TSRM posizionato alla consolle
di comando (ai piedi del lettino).

RISPOSTA QUESITO 7

L'indicazione “3 per mille” € un errore materiale dovuto ad un refuso. Pertanto la penale applicabile &
pari al 1 per mille.

Siapplicano il D. Lgs. 163/2006 e il 207/2010.

Pubblicato sul sito in data 18.09.2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DOTT.SSA MARIA CATERINA CASSITTA
DOTT.SSA M. CASSITTA



